[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября  2021 года

                                                                        № 94
        г. Ливны

О внесении изменений

в постановление администрации
города  Ливны от 21 августа 2008 года № 33

«Об утверждении порядка осуществления

бюджетных полномочий главными

администраторами доходов

бюджета г. Ливны, являющихся

органами местного самоуправления

и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от     1 июля 2021 года № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» администрация города Ливны  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 21 августа 2008 года № 33 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета       г.Ливны, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» следующие изменения:
а) пункт 2  изложить в следующей редакции:
      «2. Главные администраторы доходов бюджета - определенные в соответствии с постановлением администрации города Ливны органы местного самоуправления, органы местной администрации, иные организации, имеющие в своем ведении администраторов доходов бюджета и (или) являющиеся администраторами доходов бюджета.».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте в сети интернет.
      3. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.
Исполняющий обязанности

главы города                                                                                  Л. И. Полунина